

4/2/2019



EAN enkel verpakking / single package: 8713965 900057

EAN omdoos / carton: 24x: 8713965 700053

NL: Ingrediënten: water, rijststroop*(28%), aardbeien*(19%), glucosestroop*(mais*, agave*), kokosolie*, bourbon vanille*, stabilisatoren: johannesbroodpitmeel*, guargom*, emulgator: SOJA lecitine*. *) van gecontroleerd biologische teelt. **DE: Zutaten:** Wasser, Reissirup*(28%), Erdbeeren*(19%), Glukosesirup*(Mais*, Agaven*), Kokosöl*, Bourbon-Vanille*, Stabilisatoren: Johannisbrotkernmehl*, Guar*, Emulgator: SOJAlécithin*. *) aus kontrolliert biologischem Anbau. **GB: Ingredients:** water, rice syrup*(28%), strawberries*(19%), glucose syrup*(corn*, agave*), coconut oil*, bourbon vanilla*, stabilizers: Locust bean gum*, guar gum*, emulsifier: SOY lecithin*. *) from organic agriculture. **FR: Ingrédients:** eau, sirop de riz*(28%), fraises*(19%), sirop de glucose*(maïs*, agave*), huile de noix de coco*, vanille bourbon*, stabilisateurs: gomme de caroube*, gomme de guar*, émulsifiant: lécithine de SOJA*. *) agriculture biologique.

**NL:** Kan sporen van noten en melkproducten bevatten.**GB:** May contain traces of nuts and dairy products.**DE:** Kann Spuren von Nüsse und Milchprodukte enthalten.**FR:** Peut contenir des traces des noix et produits laitiers.**Organic / Gluten Free**

NL-BIO-01 Skal 1745

energetische waarde / nutritional value

814 kj -194 kcal

vetten / fats	7,1 gram
waarvan verzadigd vetzuren / of which saturated fat	6,4 gram
koolhydraten / carbohydrates	32,2 gram
waarvan suiker / of which sugars	31,4 gram
eiwitten / protein	0,2 gram
zout / salt	0,01 gram

houdbaarheid / shelf life

vanaf productie datum	16 maanden
from production date	16 months
bij levering	9 maanden
at delivery	9 months

verpakking / packaging

1 enkel verpakking / single package (L 170mm x W 63mm x H 25mm)	40 gram (70ml)
1 doos / carton (L 240mm x W 63mm x H 132mm)	20 st. / pc.
1 pallet laag / pallet row	16 dozen / cartons

allergenen / allergens

bevat / contains

melk / milk	may contain traces
gluten	none
noten / nuts	may contain traces
soja / soy	contains
pinda's / peanuts	none

Oorspong grondstoffen / Origin ingredients

land / country

water	Nederland
aardbei	Turkije
rijstroop	Belgie
kokosvet	Filippijnen
stabilisatoren	Nederland
bourbon vanille extract	Madagaskar
emulgator	Nederland
glucosestroop	Nederland